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ASPIRE GLOBALS DANSKA SPELLICENS FÖRLÄNGD  
 

Aspire Globals danska spellicens har förlängts till 2023, vilket möjliggör fortsatt licensierad 

verksamhet på den danska reglerade spelmarknaden.  

Aspire Global har bedrivit licensierad verksamhet i Danmark de senaste sex åren. Den danska spellicensen har 

nu förlängts till år 2023, vilket möjliggör fortsatt verksamhet på den reglerade danska spelmarknaden. 

”Vi fortsätter att fokusera den geografiska expansionen till marknader som är reglerade eller snart ska regleras 

eftersom dessa marknadsförhållanden möjliggör spännande affärer, ökade konkurrensfördelar och en mer 

hållbar verksamhet för oss som heltäckande plattformsleverantör”, säger Tsachi Maimon, vd i Aspire Global.      

Aspire Global bedriver för närvarande verksamhet på sex reglerade marknader och kommer att ansöka om en 

svensk spellicens inför omregleringen av den svenska spelmarknaden, vilken väntas träda i kraft i början av 

2019 enligt en proposition i april.   

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:  

Tsachi Maimon, CEO, Tel: +356-797 778 98 eller e-mail: tsachi@aspireglobal.com 

Motti Gil, CFO, Tel: +972-73 372 3154 eller e-mail: mottigi@aspireglobal.com 

 

Om denna information 

Aspire Global offentliggör denna information i enlighet med EU-förordningen om marknadsmissbruk (MAR). 

Informationen lämnades för offentliggörande genom förmedling av den kontaktperson som anges ovan 

klockan 10:00 (CET) den 2 maj, 2018.  

 

OM ASPIRE GLOBAL 

Sedan starten 2005 erbjuder Aspire Global operatörer och white labels en fullservicelösning för lansering och 

drift av onlinekasino och sportsbetting. Den kraftfulla, marknadsledande plattformen innefattar ett komplett 

utbud av tjänster såsom betalningslösningar, riskhantering, regelefterlevnad, ett flerspråkigt CRM-verktyg, 

kundsupport, VIP-hantering och optimering av spelarvärde. Aspire Global har spellicenser på ett flertal 

reglerade marknader såsom Storbritannien, Danmark, Belgien, Italien and Malta. Bolagets aktie är noterad på 

Nasdaq First North Premier (ASPIRE). Certified Adviser är FNCA AB, Sverige. Läs mer på Aspireglobal.com 

 

 

 

 


